ПРАВИТЕЛЬСТВО / \ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^jf/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2016 года № 278

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 9 февраля 2015 года № 28 «О Порядке

привлечения региональным оператором, органами местного

самоуправления, муниципальными бюджетными учреждениями

подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения

работ по капитальному ремонту общего имущества

в многоквартирных домах в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 9 февраля 2015 года № 28 «О Порядке привлечения региональным

оператором, органами местного самоуправления, муниципальными

бюджетными учреждениями подрядных организаций для оказания услуг и

(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах в Удмуртской Республике» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление действует до вступления в силу порядка

привлечения региональным оператором, органами государственной власти

субъекта Российской Федерации, органами местного самоуправления,

государственными, муниципальными бюджетными, казенными учреждениями

подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,

установленного Правительством Российской Федерации.»;

2) Порядок привлечения региональным оператором, органами местного

самоуправления, муниципальными бюджетными учреждениями подрядных

организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному

ремонту общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской

Республике дополнить пунктом 7.1. следующего содержания:

«7.1. Извещение о проведении конкурса и конкурсная документация

размещаются организатором конкурса в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на своем официальном сайте не

позднее чем за пятнадцать календарных дней до даты проведения конкурса.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Удмуртской РеспуяШики
Р| Управление

Щ делопроизводства!

В.А. Савельев